
 

 

 
Uchwała nr 14 

 
Rady Samorządu Studentów SGH 

 
z dnia 1.10.2019r. 

 
w sprawie 

 
zgłoszenia   kandydatów   na   przedstawicieli   Samorządu    

w   Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów 
 
Na podstawie § 9 ust. 3 pkt. 10 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej 
w Warszawie,  
 

Rada Samorządu Studentów SGH 
 

uchwala co następuje 
 

§1 
 
Jako kandydatów na przedstawicieli w Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów zgłasza się: 
 

1) Antoninę Wieckę, 

2) Natalię Grzegorzewską, 

3) Marka Sildatke, 

4) Ignacego Kwapisza, 

5) Jana Nowjalisa, 

6) Wiktora Sarkowicza, 

7) Olivię Klimczak, 

8) Agnieszkę Kos, 

9) Piotra Ordona, 

10) Mateusza Wantułę, 

11) Karola Michalaka, 

12) Piotra Binkiewicza, 

13) Kornelię Bąk, 

14) Damiana Koralewicza. 

 



 

 

 
§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
Sekretarz Rady Samorządu Studentów   Przewodnicząca Samorządu Studentów
     
 
 

(-) Michał Kulbacki                         (-) Justyna Witkowska 
 


